spedito  in  Costantinopoli  all’iinperaior  B;tsiIio  in  qualità  di 
apocrisario.  Non  sarà  discaro  riferire  quanto  viene  rap- 

portato in  un’antichissima  pergamena,  conservata  ncH’ar- chivio  della  Chiesa  Oritana. 

Qualiier  corpora  Sanctorum  Chrysancli ,   et  Dariae  ab 
urbe  Roma  Oriam  advenerint. 

ICodem  tempore ,   quo  Beatorum  martyrum  Chryiancti, 
et  Dariae,  et  sodorum  eorum  corpora,  Spiritus  Sancti 

gratta  recelante,  levabantur,  Yenernbilis  Episcopus  Theo- 
dntius  Oritanae  sedie  Romam  ad  Beatwn  Papam  Slepha 
num  venerat ,   ut  abeo  prò  caussa  rationis  ecclesiasticae  ad 
gloriosissimos  imperatores  BasUium.  S.  Leonem ,   et  Ale 
xandrum  Apngripharius  destinaretur ,   qui  cernens  tanta 
fhmini  mirabilia ,   tantumque  reseralum  ihesaurtm  ma 

gno  opere  ab  eodem  Papa  postulare  studuit,  ut  sibi  partieu 
lam  prò  amore  Jesu ,   et  ad  tandem  sui  nominis  de  tam  pre 
ciosissimis  islis  temporibus  coeliius  ostensis  gemmis  tribue 

ret,  quatenus  dum  honorifice  m   suo  Episcopatu  tantum  thè 
saurum  reconderet ,   et  tutamen  maximum  esset  patriae ,   et 
preconium  Apostolieae  sedie,  cum  coelicn  recompensatione 
indeaccreseeret.  Benignilate  itaque  solita  flexus  benignus 
Papa,  nec  tanti  praesulis  valens  spernere  preces ,   concessit 
eidem  Thcodosio  Pontifici  venerabili  superine  memorato 

Ch'  ysancti  corpus Mcornusetiam  rirg>nis,et  marlyris  Da- 
ria'"} nec  non  rdiquias  corporum  Beatorum  Diotorii  Pres 

byteri,  Mariniani  Diaconi, aliar utngue  martyrum  sodorum 
eorum.  Quas  iam  diclus  episcoptis  venerabiliier,et  cum  ma 

xìmo  suscipiens  gaudio  hylari  animo  velai  coelestem  am- 

rcscovile  ) 

plexus  est  thesaurum.  Quem  secum  ovanter  deferens  cttnt 
adpropriam,  Christo  Utente ,   repetavit  sedetn,  honorifice 
collocavit  in  Ecclesia  Beatae,et  Gtoriosae  semperque  Virgi- 
nis  Marine  a   se  constructa.  Anno  Jncarnationis  Domini 

octingesimo  octuacesimo  sexto. 

Nella  parte  più  elevata  dell’Acropoli,  di  cui  si  vedono 
ancora  le  vestigìa,  era  la  chiesa  fabbricata  da  Teodosio, 

ove  poi  l’im|>erator  Federico  II  edificò  il  castello ,   come  a 
suo  luogo  diremo.  Nella  piazza  della  fortezza, su  di  una  co- 

lonna si  legge  il  seguente  distico: 

llanc  aedem  struxit  praesul  Theodosius  aìmam 

Didto ,   quaeso:  Deus ,   esto  misertus  et. 

Non  furono  queste  però  le  sole  dovizie  ond’egli  arric- 
chì la  sua  Chiesa.  Una  nuova  reliquia  a   lui  venne  dall’O-